
Управниот одбор на Друштвото за осигурување УНИКА  А.Д Скопје  на  седница одржана на 
ден 30.10.2024 год. ја донесе следната

О Д Л У К А 

Член 1

Се усвојуваат измените на Дополнителните услови за комбинирано дополнително и 
приватно доброволно здравствено осигурување за болничко лекување (MedUNIQA).

Член 2
Се менува точка 4 од член 25 од Дополнителните услови за комбинирано дополнително и 
приватно доброволно здравствено осигурување за болничко лекување (MedUNIQA), и 
истата во иднина гласи :

“ 4.а)оригинал сметка за медицински услуги за лекување како резултат на несреќен 
случај - незгода
   4.б)копија од сметка за останати медицински услуги”

Член 3

Oваа одлука стапува на сила на 04.11.2024 година .

Член 4
Се задолжува Секторот за правни работи, човечки ресурси и законска усогласеност, новите 
Услови да ги достават до Агенцијата за супервизија на осигурување во рок од 5 дена од 
усвојувањето на оваа одлука.

Образложение:

Друштвото за осигурување УНИКА АД Скопје, пристапи кон измена на постојните услови за 
приватно доброволно здравствено осигурување, согласно кои во иднина осигурениците при 
рефундација на средствата нема да имаат обврска да доставуваат оригинал фискална сметка за 
медицински услуги како резултат на болест .
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